Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 26 de setembro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01737 | Caderno 1

SUMÁRIO
• LEI Nº. 716, DE 26 DE SETEMBRO DE 2024 - Designa nome de rua na sede do Município.

• EXTRATO Nº 327_2024 -  CONTRATOS E ADITIVOS - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 084_2024.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 86F268C138FD2BAE6BF7CFC0C0D890EE

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 26 de setembro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01737 | Caderno 1

Contrato

EXTRATO Nº 327/2024 – CONTRATOS E ADITIVOS
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

RATIFICAÇÃO E CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 158/2024 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 084/2024 – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MECÂNICOS EM VEÍCULOS LEVES DA FROTA MUNICIPAL, ATENDENDO ÀS DEMANDAS DO
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA, CONFORME PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº006/2024.
CONTRATO Nº IL158/2024-01 - Contratada: ROBSON FERREIRA DE OLIVEIRA, registrada no CNPJ/MF sob o
número 34.235.074/0001-29. Valor global:  R$55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). Fundamento legal: Art.
74, IV - Lei 14.133/2021. Data de Vigência: 25/09/2024 á 25/09/2025. Data de Ratificação: 25/09/2024 Data de
assinatura: 25/09/2024. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal.

João Dourado, 25 de setembro de 2024.

Diego Cardoso Dourado

Secretário Municipal de Administração

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E00B0AB6E93A6F1C836E2FEFBD2BFC8

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 26 de setembro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01737 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 26 de setembro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01737 | Caderno 1

Lei

ESTADO DA BAHIA
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O
CNPJ – 13.891.510/0001-48

1

LEI Nº. 716, DE 26 de setembro de 2024

“DESIGNA NOMES DE RUAS NO

MUNICIPIO DE JOÃO DOURADO – BA

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

O PREFEITO MUNICIPAL JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona

a seguinte lei:

Art. 1º - Fica denominado a RUA ANITA MARIA DA CONCEIÇÃO: Dona Anita

era conhecida popularmente como Anita Preta. Morou no Bairro da Independência

desde a sua fundação. A rua que terá o seu nome, fica localizada paralelamente entre

o loteamento Vila maria e o Bairro da Independência.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO/BA, 26 de

setembro de 2024

DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 86F268C138FD2BAE6BF7CFC0C0D890EE

		2024-09-26T09:30:43-0300